1

2

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А НО В Л Е Н И Е
Староивановка

   19 мая 2023 г.                                                                                                                                        № 110/61
О  признании  утратившими  силу
постановлений      адмиинстрации
Староивановского           сельского
поселения  от  31 марта  2023  года
№ 110/47,   от   31 марта  2023  года
№ 110/48,   от  3  апреля  2023  года
№ 110/51

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от  06  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Староивановского сельского  поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Староивановского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» от 31 марта 2023 года № 110/47  «О выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», от 31 марта 2023 года № 110/48  «О выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», от 3 апреля 2023 года № 110/51  «О выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости».
          2.  Обнародовать настоящее  постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Староивановского сельского поселения в сети Интернет (https://staroivanovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                       Т.В.Козинская

image1.wmf

oleObject1.bin